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各種手数料等一覧表（国内） 

（単位：円） 

項目 金額（消費税10%別） 

出品関連 

手数料 

出品作業手数料 300円/1商品 

販売手数料 

対象商品1点当たりの落札価格に以下の料率を乗じた金額（円） 

複数の対象商品がある場合にはその合算 

商材カテゴリー 落札価格 手数料率・金額 

宝石類 10,000円以上 

3% 

時計 30,000円以上 

宝石類 10,000円未満 

5%  

時計 30,000円未満 

8日バッグ類 20,000円以上 

23日バッグ類 10,000円以上 

8日バッグ類 20,000円未満 10% 

23日バッグ類 10,000円未満 7% 

送料 
出品商品の送料・不落札商品等の送料はすべて出品者負担で

す。 

落札関連

手数料 

落札手数料 

対象商品1点当たりの落札価格に以下の料率を乗じた金額（円） 

複数の対象商品がある場合にはその合算 

商材カテゴリー 落札価格 手数料率 

宝石類 一律 2% 

時計 一律 

3% 

バッグ類 一律 

送料 落札商品の送料はすべて落札者負担です。 
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出品・落札

共通手数料 

参加費 1,000円/1大会 

キャンセル手数料 

落札者都合：落札商品価格の10％＋落札手数料 

出品者都合：落札商品価格の20％＋成立手数料 

 
（単位：円） 

項目 

金額 

備考 

本体価格 
消費税 

（税率10%） 

入会金 30,000円 3,000円  

年会費 10,000円/年 1,000円/年 

一括払い 

該当年度の月会費をまとめて毎年9月末ま

でに翌年度分を一 括で支払うものとしま

す。 

支払方法 
入会金：銀行振込 

年会費：銀行振込 
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